
                                             Zarządzenie Nr 8/2022 

                                               Burmistrza Karlina 

 z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń Urzędu 

Miejskiego w Karlinie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i § 1 pkt 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 stycznia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                                      

z wystąpieniem stanu pandemii oraz mając na względzie dobro mieszkańców 

gminy Karlino w sytuacji rozprzestrzeniania się koronawirusa, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadzam do odwołania ograniczenie dostępu do pomieszczeń Urzędu 

Miejskiego w Karlinie dla interesantów w ten sposób, że wszystkie podania, 

wnioski, pisma, zapytania należy składać za pośrednictwem: platformy ePUAP, 

operatorów pocztowych lub w przypadku braku potrzeby uzyskania 

potwierdzenia ich złożenia – do urny znajdującej się przy wejściu do budynku 

Urzędu Miejskiego w Karlinie przy ul. Plac Jana Pawła II 6. 

2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych dopuszcza się możliwość dostępu 

interesanta do pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Karlinie, z tym zastrzeżeniem, 

że każdorazową wizytę w siedzibie Urzędu należy uzgadniać za pomocą e-mail 

lub telefonicznie z konkretnym pracownikiem Urzędu. 

 

§ 2. Wszelkie informacje z przedmiotowego zakresu można uzyskać na stronie 

internetowej Urzędu, natomiast informacje dotyczące poszczególnych numerów 

telefonów pracowników – zostały dodatkowo wywieszone na drzwiach budynku 

Urzędu Miejskiego w Karlinie przy ul. Plac Jana Pawła II 6.     

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Karlino. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 46/2021 Burmistrza Karlina z dnia 31 maja 2021 

roku w sprawie zmiany ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń 

Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2022 roku.   

 


